A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 062/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 CELSO TEIXEIRA  021.***.509-05 13.340.141-5 110532 GUAPOREMA
2 DARCI BATISTA DE BRITO  728.***.039-09 07.866.565-3 102205 CURITIBA
3 DARCI BATISTA DE BRITO 728.***.039-09 07.866.566-1 102206 CURITIBA
4 FERNANDO TAKEO KOTAKA  590.***.439-04 13.160.993-0 105116 SAPOREMA
5 FLAVIO ROMERO PAULINO  696.***.419-04 13.337.193-1 111723 PONTA GROSSA
6 FRANCISCO VALMIR PRINCIVAL  648.***.039-72 13.392.731-0 112665 SÃO JOSE DOS

PINHAIS
7 INEU DE JESUS MAIA 496.***.739-20 13.916.797-2 112836 CIANORTE
8 JOÃO MARCELO ZORZO 772.***.969-53 13.326.587-2 110927 PRUDENTOPOLIS
9 JOSE DA CONCEIÇÃO  502.***.709-44 13.549.866-1 109983 TOLEDO
10 KELLI CRISTIANE DUFFEKE  01.***.279/0001-00 13.383.772-8 112122 PORTO VITÓRIO
11 MADEIREIRA SCHREINER  10.***.297/0001-57 07.921.538-4 104231 T.SOARES
12 MARCELO GUERREIRO DA COSTA  592.***.089-72 13.329.841-0 104928 JAPOREMA
13 MARLON GOTO HOLETZ  033.***.959-30 13.187.508-8 110186 PONTA GROSSA

 14 NELSON KULLER MEIRA  411.***.029-15 07.865.231-4 90013814 FERNANDES
PINHEIRO

15 PAULO ROBERTO DE SOUZA  006.***.159-30 13.139.181-1 105115 IMTABERACA
16 REMATA ELIDA ORIANT MENDES  005.***.069-30 13.415.182-0 110344 CALIFORNIA
17 RODRIGO COSTA  908.***.089-04 13.342.754-6 110561 NOVO ITACOLOMI
18 ROSALVO OLENISKI  017.***.819-50 13.362.364-7 112343 SANTA MARIA

D’OESTE
19 ROZIMBO ANTUNES DE CHAVES  603.***.149-53 07.941.049-7 101434 HONORIO SERPA
20 VALDECI FERREIRA RABELO  928.***.479-20 13.339.878-3 110533 GUAPOREMA
21 VALDECIR DO NASCIMENTO FONTOURA  072.***.889-00 13.048.917-6 111001 MATINHOS
22 VALDEMAR FELIPAK  860.***.859-49 13.300.531-5 110905 TURVO
23 VALDIR RAYMUNDI  679.***.129-15 13.352.761-3 110930 CAMPINA DO SIMÃO
24 VENDELINO JOSÉ FRAPORTTI           487.***.289-34 13.451.677-1 110629 PALMAS

Curitiba, 21 de junho de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI